— 1 —

高政字〔2022〕17 号

高青县人民政府
关于命名企业家称号的决定

各镇人民政府、各街道办事处，经济开发区管委会，县政府有关

部门、单位，有关企业：

为深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五

中、六中全会精神，通过树立典型、表彰先进，营造“事争一流、

唯旗是夺”的良好氛围，经研究决定，在全县范围内命名一批突

出贡献企业家。

希望突出贡献企业家珍惜荣誉、不断创新、奋发图强，在推

动经济高质量发展的新征程中再创佳绩。各级各部门要进一步解

放思想，凝聚共识，主动作为，充分激发企业家创新创造活力，

— 2 —

破解企业发展难题，维护企业合法权益，营造更好发展环境，全

力推动县域经济持续健康发展。

附件：突出贡献企业家名单

高青县人民政府

2022 年 3 月 16 日

— 3 —

附件

突出贡献企业家名单

一、功勋企业家

赵纪文 山东扳倒井股份有限公司董事长

韩志刚 山东隆华新材料股份有限公司董事长

二、杰出企业家

邢汉银 淄博飞源化工有限公司董事长

赵世香 山东开泰石化股份有限公司董事长

杜 斌 山东纽澜地何牛食品有限公司总经理

魏向春 山东金洋药业有限公司董事长

付 强 淄博富源水务有限公司董事长

三、创新成长企业家

宋学章 山东飞源气体有限公司总经理

窦雪锋 山东侨牌集团有限公司执行总裁

杨兆京 山东澳航和牛牧业有限公司董事长

王家伟 山东德川化工科技有限责任公司董事长

王永恒 山东宝乘电子有限公司执行董事兼总经理

闫佃良 山东高青华盛商贸有限公司总经理

四、招商功臣

魏向春 山东金洋药业有限公司董事长

— 4 —

邢汉银 淄博飞源化工有限公司董事长

宋学章 山东飞源气体有限公司总经理

孔令宾 青岛格尔新能源有限公司、淄博在河之洲房地产开

发有限公司董事长

李 勇 山东翔天重工科技有限公司总经理

高青县人民政府办公室 2022 年 3 月 16 日印发